ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.08.2017 года                                  № 19

с.Советский Путь

Об аннулировании регистрации кандидатов
в депутаты Совета депутатов
Новомихайловского сельсовета Локтевского
района Алтайского края, выдвинутых
избирательным объединением "Алтайское
региональное отделение Политической партии
ЛДПР - Либерально-демократической партии
России"

В соответствии с пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от
12.06.2017 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на
основании письменных заявлений кандидатов в депутаты Совета депутатов
Новомихайловского сельсовета Локтевского района Алтайского края,
выдвинутых избирательным объединением "Алтайское региональное
отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической
партии России" избирательная комиссия МО Новомихайловский  сельсовет
Локтевского района Алтайского края РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидатов в депутаты Совета депутатов
Новомихайловского сельсовета Локтевского района Алтайского края,
выдвинутых избирательным объединением "Алтайское региональное
отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической
партии России":

- Винокурова Виктора Михайловича;
- Костюкова Анатолия Васильевича.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель М.Г. Исабаева

Секретарь Г.В. Кульчицкая